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Sammanfattning

SIP-Samordnad individuell plan

Diskussion fördes i gruppen om att det är väldigt olika bilder om vad en SIP står för och hur,
när och varför den ska göras. SIP är den enskildes verktyg och ska göras då det finns ett
behov av samordnade insatser. Viktigt är att även chefer i de olika verksamheterna oavsett
organisation är insatta i vad en SIP är då deras medarbetare är deltagare i samordningen
med den enskilde. Utvecklingsgruppen enades om att i oktober genomföra ett
informationstillfälle för berörda chefer i samtliga organisationer.

Inriktningsdokument för in- och utskrivningsprocessen

Uppdraget som utvecklingsgruppen har att ta fram ett inriktningsdokument för att
förtydliga vissa delar i in- och utskrivningsprocessen behöver ta tid. Grunden är Regional
riktlinje/Rutin och dialogen måste vara tydlig vad SAMLA behöver förtydliga utifrån
befintliga styrdokument. Samtliga ingående parter tar hem frågan om förslag på vad som
behöver förtydligas i dokumentet till nästa möte efter sommaren.



Sammanfattning

Information om sommarsituationen inom SÄS psykiatri heldygnsvård v. 26-33

SÄS vuxenpsykiatri att behöva genomföra förändringar i heldygnsvården under sommaren
eftersom de har svårt bemanna med sjuksköterskor. Under v. 26-33 reduceras antalet
tillgängliga vårdplatser inom slutenvården. Detta innebär hårdare prioriteringar för vad
som är psykiatriska indikationer för inskrivning enligt HSL eller LPT. SÄS arbetar nu hårt för
att skriva ut de patienter som är utskrivningsklara, och göra en god och hållbar planering
för patienterna i öppenvård. De rustar även för fler platser på övriga avdelningar och
möjliggöra utökad mobil verksamhet. Öppenvårdsmottagningarna kommer under
sommaren att ha en hög beredskap för att klara akuta och subakuta ärenden i öppenvård,
med kanske daglig kontakt med patienter, för att om möjligt förhindra inskrivning i
heldygnsvård.
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